W

Cikkszam: e27k4dwww-b

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, korte, E27 foglalat, 4 Watt,

meleg fehér, borostyan sarga

A hagyomanyos, Edison izz6 hatdsat kelt retro LED ldampa.
Csilldrokhoz és helyi vilagitadshoz idedlis, dizajnos darab.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

V-TAC
4498
E27
A60
2év

20000

230 VAC
220-240
50

4

35

Filament COG LED
Meleg fehér

2200

350

300

87.5

>80

60

107



Szin borostyan sarga

Forma korte
Konstrukcié és anyag liveg
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39696

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 03:17

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
f -mail: bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkéznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39696
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

